Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和4年 7月19日 国土交通省中部地方整備局 木曽川下流河川事務所

河川功労者表彰の伝達を行います

~木曽川下流河川事務所管内で功績があった4名が受賞されました~

令和4年6月2日に公益社団法人日本河川協会において、河川の整備や管理に関連する諸活動を通じて功績があった個人又は団体、河川や水に関する研究等により、河川の整備・管理、利用等に役立つ成果をおさめた個人又は団体等に対し、河川功労者として表彰が行われました。木曽川下流河川事務所管内で功績があった4名が受賞されましたので、当事務所において表彰の伝達を行います。

- 1. 開催日時 令和4年7月22日(金) 16:00~16:30
- 2. 開催場所 木曽川下流河川事務所 1階会議室
- 3. 受賞者

木曽川水系揖斐川大山田水門 操作員 片桐 光廣 (桑名市) 木曽川水系揖斐川沢北ひ管 操作員 松尾 廣文 (桑名市) 木曽川水系揖斐川高須輪中排水機場 及び大江排水機場 操作員 渡邉 祥彦 (海津市) 木曽三川下流域自然再生検討会 及び木曽川水系流域委員会 及び櫛田川流域委員会 委員 関口 秀夫 (津市)

- 4. 配 布 先 三重県政記者クラブ、大垣市政・経済記者クラブ、桑名市政記者クラブ
- 5. 問合せ先 〒511-0002 三重県桑名市大字福島 4 6 5 国土交通省 木曽川下流河川事務所 総務課長 山﨑 弘枝 TEL 0594-24-5711 FAX 0594-21-4061 ホームページ (https://www.cbr.mlit.go.jp/kisokaryu/index.html)
 - ※取材をご希望される場合は、「5. 問合せ先」の木曽川下流河川事務所まで 事前にご連絡いただきますようお願いいたします。